Página 1 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 242/2025

Identificador: 0000242-47-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: 7FXM.5UQN. Relatório impresso em: 25/06/2025 às 18:07:34

 Abertura de Processo Digital
Por: Manoel Osorio Teixeira Rodrigues em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 10:42:19

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

O Vereador que subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Excelentíssimo Senhor, Henrique Luiz Rosa
da Silva, Secretario Municipal de Urbanismo e Serviços públicos, que seja feito o patrolamento e
colocação de material nas ruas dos Bairros Vila Seca e Cancelão.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido prende-se ao fato de que as ruas estão com sérios problemas de trafegabilidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

Piratini, 25 de junho de 2025

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

Piratini, xx de xx de 2025.

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00

Página 2 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 242/2025

Identificador: 0000242-47-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: 7FXM.5UQN. Relatório impresso em: 25/06/2025 às 18:07:35

Recebimento
Por: Michele Marins Becker em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 13:52:48

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00

Página 3 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 242/2025

Identificador: 0000242-47-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: 7FXM.5UQN. Relatório impresso em: 25/06/2025 às 18:07:35

 Despacho para Setor: CMV - AL
Por: Michele Marins Becker em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 13:56:56

Parecer: Favorável

Recebido 25/06/2025, Nº282/2025

Recebimento
Por: Iago Madruga de Farias em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 18:07:09

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00

Página 4 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 242/2025

Identificador: 0000242-47-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: 7FXM.5UQN. Relatório impresso em: 25/06/2025 às 18:07:35

 Encerramento
Por: Iago Madruga de Farias em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 18:07:26

20ª SESSÃO ORDINARIA -26/06/25.

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000242-47-2025-5-00-0000-00